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Andrychów dn., 27.01.2022 r.     
 
 

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: 

„Dostawa materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek dla Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Andrychowie – znak sprawy: TZ/2503/2/2022 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje,                                   

że w postępowaniu zostały złożone pytania 

 

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet II poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet II, pozycja: 1): przedłożenia karty 
produktowej / karty technicznej, wystawionej przez producenta, która będzie jawna dla 
Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i stanie się potwierdzeniem wymogów 
zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność 
wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie 
chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.   
 
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia  (pakiet II, pozycja: 1) pieluchomajtki dla 
dorosłych  w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 160cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  
 
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Czy w związku z tym, że Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet II, pozycja: 1): 
pieluchomajtek o podwyższonym poziomie chłonności, będzie wymagał pieluchomajtek 
posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie 
moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego 
wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez 
co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu 
szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem                                    
z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.    
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Pytanie nr 4 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet II, pozycja: 1):  pieluchomajtek dla dorosłych, które 
posiadają wskazania do stosowania dla pacjenta w inkontynencji kałowej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.    
 
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet II, pozycja: 1) złożenia oferty na pieluchomajtki dla 
dorosłych oddychające na całej powierzchni, które są pokryte na całej powierzchni od zewnątrz specjalnym laminatem 
przepuszczającym powietrze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.   
 
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet II, pozycja: 1) złożenie oferty na pieluchomajtki dla 
dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym jedynie w części centralnej z włókniną po bokach, która nie jest 
pokryta tym laminatem na całej powierzchni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet II, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających 
co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg bezwzględny? Nasze produkty seryjnie są wyposażone                     
w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom 
przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest korzyścią dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie 
powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtce jednego ściągacza taliowego i elastycznych 
boków produktu, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby 
potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, a to przekłada 
się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na 
NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Należy podkreślić, że rozwiązanie 
technologiczne w postaci, „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. 
Zakup tego typu produktów z pewnością spełni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a także pacjentów,                      
a długofalowo przyczyni się do oszczędności w wydatkach na produkty chłonne. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.   
 
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakiet II poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet II, pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone                 
w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym 
elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak 
największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą 
dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu 
moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, 
która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania 
falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia skuteczną ochronę przed wyciekaniem moczu na 
zewnątrz produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  
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Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie 
MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub 
transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie nr 10  
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 
3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. 
samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.   
 
Pytanie nr 11  
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE)    2017/745, art. 14, 
pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi 
kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyklucza.   
 
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakiet I poz. 14,16 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Należy wycenić zgodnie z jednostką miary i ilością określoną w formularzu 
asortymentowo – cenowym.  
 
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakiet I poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Należy wycenić zgodnie z jednostką miary i ilością określoną w formularzu 
asortymentowo – cenowym.  
 
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakiet I poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Należy wycenić zgodnie z jednostką miary i ilością określoną w formularzu 
asortymentowo – cenowym.  
 
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakiet I poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Należy wycenić zgodnie z jednostką miary i ilością określoną w formularzu 
asortymentowo – cenowym.  
 
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakiet I poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt. z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Należy wycenić zgodnie z jednostką miary i ilością określoną w formularzu 
asortymentowo – cenowym.  
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Pytanie nr 17 - dotyczy Pakiet I poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pasków pakowanych a’6szt z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnego opakowania 
w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Należy wycenić zgodnie z jednostką miary i ilością określoną w formularzu 
asortymentowo – cenowym.  
 
Pytanie nr 18 - dotyczy Pakiet I poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę bawełnianą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 19 - dotyczy Pakiet I poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu a 500g z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 20 - dotyczy projektu umowy  
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca 
będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.  
 
 
Termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow   
           
   
do dnia 02.02.2022 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,                        
tj. 02.02.2022 r. o godz. 09.30 

      
 
 
 

Z up. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 Przełożona Pielęgniarek  
 

Beata Stybak - Polak 
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